
Digital Solutions
Fleet Hybrid by Jungheinrich



•

•

•

•

•

Fleet Hybrid by Jungheinrich
pro úspěšné vozové parky.
Maximální transparentnost nákladů v kombinaci s podrobnými analýzami využití a maximální bezpečností 
vozového parku.

Využijte plný potenciál svého vozového parku s řešením Fleet Hybrid by Jungheinrich. Vícevrstvá správa vozového parku 
poskytuje díky inteligentní kombinaci podrobných dat o vozících spolu s komplexními obchodními analýzami komplexní 
pohled na váš vozový park. Fleet Hybrid by Jungheinrich je jako nezávislý funkční balíček s vysokou mírou možností 
přizpůsobení ideální pro velké vozové parky a smíšené flotily. Tento multifunkční systém poskytuje vašemu vozového parku 
díky mnoha užitečným funkcím maximální bezpečnost a efektivitu. Inteligentní analýza dat pro určení produktivity a 
optimalizaci nákladů, chytrá komunikace mezi řidičem a softwarem v reálném čase a nezbytné bezpečnostní kontroly - 
Fleet Hybrid by Jungheinrich posune produktivitu vašeho vozového parku a bezpečnost ve skladu na novou úroveň. 
Využijte dlouholeté zkušenosti společnosti Jungheinrich v oblasti intralogistiky v kombinaci s know-how našeho silného 
partnera PowerFleet v oblasti správy vozového parku a získejte ucelené digitální řešení správy vozového parku splňující ty 
nejvyšší nároky. 

Přehled výhod

Maximální bezpečnost pro člověka i stroj díky individuálním checklistům, 
inteligentnímu snímači nárazů a systému řízení přístupu.

Komplexní centrum reportingu se standardizovanými analýzami vytížení a 
využití vozíků přizpůsobenými zákazníkovi přímo na míru.

Komplexní podnikově ekonomické analýzy včetně úplné transparentnosti 
nákladů pro identifikaci potenciálu úspor.

Proaktivní a automaticky řízená oznámení o významných událostech 
vozového parku na portálu a prostřednictvím e-mailu.

Flexibilní a cenově efektivní multi vendor koncepce.



Naše flexibilní a cenově efektivní
multi vendor řešení.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Efektivita Bezpečnost Individualita
Zvyšte hospodárnost 
vašeho vozového parku.

Maximální bezpečnost pro 
člověka i stroj.

Softwarové řešení jedinečné 
jako váš podnik.

Díky komplexním analýzám vytížení 
můžete zvýšit hospodárnost svého 
vozového parku.

Chraňte své vozíky před 
neoprávněným použitím a trvale 
snižujte poškození vzniklá v 
důsledku použití síly a opotřebení.

Fleet Hybrid by Jungheinrich nabízí 
řadu funkcí, které jsou individuálně 
přizpůsobeny vašemu provozu a 
vozovému parku.

Všechny náklady pod kontrolou
Vysoká transparentnost všech 
nákladů na servis a financování s 
odděleným hlášením škod 
vzniklých v důsledku použití síly.
Možnost srovnání různých 
nákladových středisek nebo 
poboček na základě 
individuálních analýz nákladů.
Úplné zobrazení všech 
existujících servisních zpráv.

Rychlá komunikace díky výměně 
zpráv

Rychlé rozesílání krátkých zpráv 
obsluze.
Obousměrná komunikace 
včetně možností odpovědí.

Spojení se zákaznickým servisem 24 
hodin pomocí jediného kliknutí

Jednoduché otázky týkající se 
servisu přímo prostřednictvím 
portálu.
Zákaznický servis Jungheinrich je 
k dispozici 24 hodin denně.
Rychlý přehled o všech 
aktuálních a dokončených 
servisních zakázkách.

Zvýšení produktivity díky 
smysluplným analýzám

Jednoduchý a rychlý přehled o 
skutečném vytížení vozíků na 
základě četných analýz, jako je 
například paralelní využití.
Transparentnost poměru mezi 
produktivně využitým a 
nevyužitým časem vozíků.
Volitelné rozšíření analýz o 
přídavný snímač břemena a 
tahače pro ještě podrobnější 
informace.

Eliminace rizik, snížení nákladů
Jednoduché přidělování a správa 
přístupových oprávnění pro 
řízení vozíku prostřednictvím 
individuálních skupin vozíků.
Proaktivní informování o končící 
platnosti přístupových oprávnění 
pro řízení vozíku.
Úspora nákladů díky použití 
mnoha typů transpondérů State-
of-the-Art.

Maximální bezpečnost ve skladu 
díky komplexní správě škod 
vzniklých v důsledku použití síly

Proaktivní upozornění na 
nárazové události orientované na 
potřeby uživatelů.
Identifikace relevantních 
poškození vzniklých v důsledku 
použití síly díky samoučícímu se 
snímači nárazů.
Definice reakcí po nárazu 
specifická pro daný vozík, ve 
spojení se závažností nárazu.
Podrobné informace o 
poškození vozíku, vybavení 
skladu nebo zboží.

Včasné rozpoznání škod a 
opotřebení

Velký výběr checklistů např. pro 
započetí jízdy nebo náraz.
Možnosti individuální 
konfigurace reakcí vozíku pro 
každou otázku z checklistu.
Krátké časy zpracování a 
možnost rychle začít pracovat.
Rozsáhlá dokumentace stavu 
vozíků pro optimalizaci údržby 
vozového parku.

Individuální checklisty, hlášení a 
reakce vozíků

Úpravy definovaných nebo tvorba 
individuálních checklistů.
Analýzy dat zaměřené na konkrétní 
cíl s individuálně přizpůsobitelnými 
přehledy.
Individuální definice reakcí vozíku.

Personalizovaná upozornění
Proaktivní a automaticky řízená 
upozornění na klíčové události 
vozového parku vycházející z 
potřeb uživatele.
Individuálně volitelný okruh 
příjemců a frekvence přijímání 
zpráv.
Upozornění přímo na portálu nebo 
prostřednictvím E-Mailu.

Flexibilní a cenově efektivní multi 
vendor koncepce

Mapování celého vozového parku 
nezávisle na výrobci díky 
jednoduché instalaci systému i na 
zařízení třetích stran.
Stejná kvalita dat pro všechna vaše 
zařízení, ať už jde o vysokozdvižné 
vozíky Jungheinrich nebo o 
zařízení jiných dodavatelů.
Do systému je možné integrovat 
další zařízení, například čisticí 
stroje.





Jungheinrich (ČR) s.r.o.
Modletice 101
251 01 Říčany
Telefon +420 313 333 111, 333
Fax +420 313 333 777

info@jungheinrich.cz
www.jungheinrich.cz

Výrobní závody v německých městech 
Norderstedt, Moosburg a Landsberg jsou 

stejně jako centrum originálních 
náhradních dílů v Kaltenkirchen 

certifikovány.

 

Vozíky Jungheinrich splňují evropské 
bezpečnostní požadavky. 


	Digital Solutions
	Fleet Hybrid by Jungheinrich
	Naše flexibilní a cenově efektivní

